
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 

BURMISTRZA MIASTARACIĄŻA 
        z dnia 29 marca 2023 roku 
 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Burmistrza Miasta do Raciąskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego IV kadencji. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                   

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 41 f pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                      

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm) 

oraz § 4 ust. 2 pkt. 2 Regulaminu działania Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/130/2020 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia                                                

22 czerwca 2020 roku w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizację                      

i trybu działania Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Do składu Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji jako przedstawicieli 

organu wykonawczego wyznaczam: 

1) Stefana Modrzejewskiego  — prezesa Stowarzyszenia Seniorów, Emerytów i Rencistów                    

w Raciążu; 

2) Andrzeja Staniszewskiego – członka Lokalnego Stowarzyszenia na Rzecz Bezdomnych 

Zwierząt „Psijazna Dłoń”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Raciąża 

 

/-/ Mariusz Jerzy Godlewski 


